
Bur n. 94 del 16/07/2021

(Codice interno: 452439)

SNAM RETE GAS SPA - DISTRETTO NORD-ORIENTALE, PADOVA
Ordinanza di deposito indennità della Provincia di Treviso Prot. n. 38016 del 28 giugno 2021

Rifacimento metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda ed opere connesse.

SNAM RETE GAS SpA - Rifacimento metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda ed opere connesse.
Deposito presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia - delle indennità provvisorie non condivise. Immobili
interessati dal ricollegamento derivazione per Ormelle, in Comune di San Polo di Piave.

IL DIRIGENTE 

PREMESSO - OMISSIS;
CONSIDERATO  - OMISSIS;
PRESO ATTO  - OMISSIS;
ACCERTATO  - OMISSIS;
RITENUTO  - OMISSIS;
VISTO - OMISSIS;

ORDINA

1.  il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia la somma a garanzia dell'indennità provvisoria di asservimento non condivisa a favore dei soggetti
sottoindicati:

Immobili in Comune di San Polo di Piave

Ditta 1

Fg. 17, mapp. 653 servitù mq. 224 - Indennità di asservimento € 246,40• 

Indennità totale da depositare € 246,40 a favore di:

FANTUZZI Angelo, nato a San Polo di Piave (TV) il 27/02/1903, - OMISSIS - (comproprietario)• 
FANTUZZI Basilio Domenico, nato a San Polo di Piave (TV) il 30/07/1904, - OMISSIS - (comproprietario)• 
FANTUZZI Caterina, nata a San Polo di Piave (TV) il 10/11/1894, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
FANTUZZI Domenica, nata a San Polo di Piave (TV) il 22/04/1902, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
FANTUZZI Edda, nata a San Polo di Piave (TV) il 16/08/1940, - OMISSIS - (proprietà 1/240, proprietà 10/297 e
proprietà 5/594)

• 

FANTUZZI Elena, nata a San Polo di Piave il 01/09/1909, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
FANTUZZI Giuseppina, nata a San Polo di Piave (TV) il 09/04/1914, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
FANTUZZI Luigi, nato a San Polo di Piave (TV) il 21/06/1951, - OMISSIS - (proprietà 10/297 e proprietà 5/594)• 
FANTUZZI Maria, nata a San Polo di Piave (TV) il 07/09/1892, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
FANTUZZI Marianna, nata a San Polo di Piave (TV) il 01/03/1905, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
FANTUZZI Mario, nato a San Polo di Piave (TV) il 24/09/1934, - OMISSIS - (comproprietario)• 
FANTUZZI Teresa, nata a San Polo di Piave (TV) il 25/04/1907, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
GIRELLI Marianna, nata a Oderzo (TV) il 10/12/1892, - OMISSIS - (comproprietaria e usufruttuaria parziale)• 
TONELLO Clementina, nata a Ormelle (TV) il 09/11/1912, - OMISSIS - (comproprietaria)• 
TONELLO Luigia, nata a San Polo di Piave (TV) il 02/04/1915, - OMISSIS - (comproprietaria)• 

2.  il promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del DPR 327/2001, dovrà curare la pubblicazione del
presente provvedimento per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e dovrà darne comunicazione alla scrivente
Autorità espropriante.

Il Dirigente del settore edilizia - patrimonio - stazione appaltante Avv. Carlo Rapicavoli




	ju13wu45nd2wtca0i2oado55.html

